DATENBLATT
M8M, M8C
M8M und M8C
Thermoelementfühler und Verlängerungskabel
mit angegossenem M8-SteckverbinderThermoelementfühler
U Metrische Größen
U Thermoelement-Typen
J oder K

M8MKIN-(*)-U-250 250 mm K Inconel 600
(*) Bitte „M2“ für 2 mm oder „M3“ für 3 mm Fühlerdurchmesser angeben.
Bestellbeispiel:
M8MJSS-M3-U-150, Durchmesser 3 mm, Länge 150 mm, Thermoelementtyp J mit 304-
Edelstahl-Mantel und angegossenem M8-Steckverbinder
M8MKIN-M3-U-250, Durchmesser 3 mm, Länge 250 mm, Thermoelementtyp K mit Inconel
600-Mantel und angegossenem M8-Steckverbinder
Bestellinformationen (Bitte Modellnummer angeben)
M8-Thermoelement-Verlängerungskabel
Modellnummer Thermoelement-Typ Kabellänge Kabelabgang
M8C-SIL-JI-S-F-1.5 J 1,5 m gerade
M8C-SIL-KI-S-F-1.5 K 1,5 m gerade
M8C-SIL-JI-S-F-3 J 3 m gerade
M8C-SIL-KI-S-F-3 K 3 m gerade
M8C-SIL-JI-S-F-5 J 5 m gerade
M8C-SIL-KI-S-F-5 K 5 m gerade
Bestellbeispiel:
M8C-SIL-KI-S-F-5, Thermoelement-Verlängerungskabel, Typ K, M8-Buchse mit geradem
Kabelabgang, Länge 5 m